
Posició 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

PEC 
1 
2 
1 
2 
3 
4 
1 

N° 
3 

16 
23 

9 
237 

13 
33 

Nom 
GALVEZ JAEN, MAX 
ARANDA ESCRIBANO, AARON 
GÜECHE CALDUCH, JOAN 
MARTIN ARAGONES, ALEIX 
CANO MARTINEZ, ALAN 
BAUTHEAC SABIO, MANEL 
DOMINGO ALVAREZ, EKAITZ 

Millor Tm 
1:34.579 
1:38.232 
1:39.723 
1:45.838 
1:50.724 
2:30.457 
2:57.423 

En  v o l ta  
5 
3 
1 
1 
4 
2 
2 

Dif 

3.653 
5.144 

11.259 
16.145 
55.878 

1:22.844 

Voltes 
7 
6 
6 
6 
5 
4 
3 

Categoria 
MX-E 5.0 
MX-E 5.0 
MX-E 2.5 
MX-E 2.5 
MX-E 2.5 
MX-E 2.5 
MX-E 1.6 

 

Ordenat per la volta més ràpida

Impresos: 30/03/2025 11:19:11 

Cap de cronometratge  

Director de Cursa 

Orbits 

www.mylaps.com 

Llicenciat a:  PDE RACING 

MX Elèctric 
Electriques 

Entrenaments 2 

Classificació  (10:00 Temps) started at 11:06:06 

Guaja Motor Camp 0,000 km 

30/03/2025 11:30 

 CAMPIONAT DE CATALUNYA MX-E


